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UFFS

Universidade Federal da Fronteira Sul
Campus de REALEZA (PR)

Edital 004/UFFS/2010 - Segunda Chamada - PROCESSO SELETIVO UFFS/2010

O Reitor da UFFS, no uso de suas atribuicdes, e considerando o disposto no artigo 32 e

subsequentes da Portaria n? 34/UFFS/2010, torna publica a lista dos candidatos classificados,

em segunda chamada, para os Cursos oferecidos pela Universidade Federal da Fronteira Sul,

Campus de Realeza (PR). Os candidatos deverdo comparecer na sede do campus de Realeza,

para procederem a matricula durante os dias 23 a 25 de Marco de 2010 das 8:00 as 12:00 e

das 14:00 as 18:00 horas. Os candidatos deverdo apresentar a relacdo de documentos
constantes da Portaria N2 034/2010.

Curso: 3111 LICENCIATURA EM CIENCIAS: BIOLOGIA, FISICA E QUIMICA-NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1045148
1049410
1019384
1107895
1027581
1065874
1036777
1016296
1099035
1060937
1042041
1038389
1078232
1024116
1058150
1058770
1067273
1019163
1027190
1037811
1023225
1084976
1033620
1086553
1108239
1070487
1033670
1063308
1021397
1032208

ALEX JUNIOR DALEK
ALINE DRESCH BONFANTI

ANA CAROLINA CERUTTI BONATTO
ANDERSON FERREIRA RODRIGUES
ANDREI DOS REIS NARESSI

ANDREIA DE OLIVEIRA SOARES
AVELINO DELTO MATHIAS

CAMILA KAPPES DUARTE

CAMILA MACHADO CIESCA

CARLINE BEY MENDES

CHARLINE ANTUNES BARBOSA
CLAUDEMIR DA SILVA RODRIGUES
CLAUDETE RIBEIRO

CLEITON FAVA

CLEUNICE BAIFUS

CLEUVAN MACHADO DE MEDEIROS
CRISTIANE LIZZI

DALILA FABIANE KURPEL GONCALVES
DALU PATRICIA RIO BRANCO
DIANDRA CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA
DIONE ZABOTE BERTOCHI

ELAINE CAMOZATTO PEDROSO
FABIOLA APARECIDA DOPFER
FERNANDA APARECIDA BONAN
FERNANDA CASTRO DA SILVA
GELSON JOSE ADAM

GELSON MARQUES DA ROCHA ROSA
GENI SALETE IURKOSKI

GISELE DYBA

GLEISY COSER DE BRITO


http://www.uffs.edu.br/wp

1029304
1006444
1030442
1044753
1006754
1038010
1095455
1035860
1022350
1008846
1041681
1058193
1038230
1075225
1052845
1035738
1105590
1023993
1030973
1043048
1036130
1009656
1097628
1029088
1085069
1031228
1029460
1098390
1070916
1080571
1062468
1111949
1104837
1024990
1049674
1027247
1058231

GRACIELE REICHEMBACH DOS SANTOS
HELOISA BISOLO

IARA PRISCILA DELLANI SILVA
JALANDE JANDARA MULLER

JANETE CRISTINA DOS SANTOS

JEAN FRANCISCO DE OLIVEIRA GOMES
JESSICA SIMAO DELIMA

JOSIANE DE OLIVEIRA RIZZATTI

JULIA GUIMARAES UBIALI

KARLEN DE OLIVEIRA

KEDSON FELIPE TODOROVSKI

KELY TEREZA DE MOURA

LETICIA LAZARIN DA SILVA

LUANA PATRICIA RABELO GRANDO
LUCIANE BERGER DA SILVA

LUCIANO PETRY DE SOUZA
MARELITE ZANELLA MROSZKOSKI
MARINDIA AZZOLINI

MARIZA MARTINS DOS SANTOS
MATEUS WILIANS JANDREY
MAURICIO IAKMIU

MAYCON DOS SANTOS FRAGA
MICHELE IARA PEREIRA CIESCA
NEIVA PERTILE ZANETIN

PATRICIA BRAND

RENATA PRICILA REFFATTI

RENATA SCHWINGEL

RENATO SALVADOR

RODRIGO DE CAMPOS MACHADO
SILVIA MISTURA

SIMONE CRISTINA FURINA

SIMONI APARECIDA SCHULTZ MENIN
SOLANGE AGAZZI

THAIS CAVALLI DA SILVA

THAIS NATHIELLE DOS SANTOS FRAGA
VILMAR ALVES DA COSTA

VINICIUS JOSE DE ALMEIDA ZUSE



Curso: 3410 NUTRICAO - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1111884
1074954
1093525
1065629
1049518
1055054
1015842
1102290
1093614
1091247
1106848
1008145
1068709
1064851
1105531
1006649
1028340
1085719
1099795
1039920
1079948
1048155
1103601
1081446
1000527
1019228
1027468

ANDREANE KARINE GILIOLI DE OLIVEIRA
ANGELICA BINELO WERKHAUSEN
CARLA REGINA KAPRON

CATIA REGINA CANAL

CLEITON FRANCIS PIAZENTINI
CRISTIANE MARIA SANTINI

DENISE BAU

DIANE APARECIDA MULLER

ELISIANE GOMES DA SILVA

FRANCIELI ACORSI

GABRIELE AVOZANI ABREU

GEISE CLARIANE NEGRELI

GEOVANA TAVARES DA SILVA
JOSIANE SAUER DE ARAUJO

KARINE KELLY PISSAIA

KLEYTON MIGUEL DOS SANTOS

LUAN CARLOS ANTUNES DA FONSECA
MARCIELEN REJANE TESSER
MARIANA BALEN

MAYARA PRYSCILA BORSA

NAIRA OLIVEIRA REIS

NATTANA GABRIELLA PEZENTI GASPARIM
NICEIA MARTINS

RAFAELA GINDRI ALVES

RICARDO MONTEIRO ARAUJO

SONIA MARA ROGOSKI

SUZANE SILVA DOS ANJOS



Curso: 3530 MEDICINA VETERINARIA - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1093487
1110241
1049992
1044249
1110870
1103792
1082124
1089650
1049941
1079913
1103148
1096265
1111078
1083937
1037170
1039164
1049356
1052241
1099965
1048694
1059327
1027336
1023128
1082116
1080040
1046594
1009168
1003860
1027913
1030833
1047345
1029398
1008862
1077449
1028359
1054244
1085590
1071890
1104292
1063600
1094890
1046764
1052136

ALAN MARTIGNONI
ALANA CAROLINA MATTES
ANA PAULA DA ROSA

ANA PAULA FERIGOLLO
ANDRIELE TAILA PREDEBON
ANGELA CAROLINA ROENNAU
ANGELICA DE ASSIS SANTOS
ANNA CHRISTINA BALZAN
ANNE CAROLINE SANTOS
BRUNA PEIXOTO DE SOUZA
CAMILA ELIAS

CAMILA FOGLIA VIEIRA

CARIN DE LIMA

CLAUDIO CESAR PORAZZI
DEBORA ROSOLEN

DIANA SABRINA BUDKE

DIULI ROSA PERIN

ELIZABETH BAGGIO BATISTA
ELSIO CASSIO GUAREZE
FERNANDO MAIA DALCIN
FERNANDO RODRIGUES DIAS
FLAVIO DAMIN

FRANCIELE RECHEMBACH
GABRIEL AUGUSTO BEAL
GABRIELA GOTTARDO
GIULIANO KLUCH

GUILHERME ANTONIO RACHELLE JUNIOR
IALANNA GARGHETTI! SPILMANN
JAQUELINY BATISTA OTAVIO
MAIRA SEVEGNANI
MARIDIANE TORMEM
MATHEUS HENRIQUE GONZATTI
NIVALDO DOS SANTOS JUNIOR
ODILON CESAR ANATER
PRISCILA BUSS DA SILVA
RAFAEL BIZARRO DE BEM
REBECA SCALCO

RONALDO JOSE PICCOLI
SIMONE DE PAULA MOURA
SUELLEN CORDOVA PAGANINI
THIAGO LEAL NEVES
VALFRIDO LUIZ DRISSEN
VANESSA DAMO CUNHA



1040189 WELITON BALDIN
1022326 WILLIAM DE OLIVEIRA
1096737 WILLIAM MENDONCA DOS REIS



Curso: 3803 LICENCIATURA EM PORTUGUES E ESPANHOL - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1068865 ALBERTO COSTA FILHO
1010778 ALEX SILVA DE OLIVEIRA
1108778 CAIO CESAR CARDOSO
1031104 EDSON SINHORIN

1095030 ELIANE ZATTI

1085662 FERNANDA HEMING SOUZA MONTEIRO
1103270 FRANCINE RAQUEL WALKER
1109871 JEZEBEL BATISTA LOPES
1091158 JULIANA TOFFOLO HOFFELDER
1064800 LEDAMAR TRAINOTTI SANTIN
1090771 LUCAS SIDNEI CARNIEL
1073214 MAIARA CRISTINA MARAFON
1077104 MARIZETE ZOTTI DALLA COSTA
1033433 NICOLI REGINA WONS

1079905 VANESSA BOEIRA DA SILVEIRA
1039997 VIVIANE PATRICIA SZEKUT
1070363 WILLIAN DEPARIS DAL CORTIVO

Chapecd, 17 de margo de 2010.

Prof? Dilvo Ristoff
Reitor Pré-Tempore da UFFS.



